
Město Český Krumlov 

náměstí Svornosti 1 

381 01 Český Krumlov 

tel.: 380 766 111 IČ: 00245836 

DIČ: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz  

www.ckrumlov.cz 

 
 
 
 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K PODÁNÍ NABÍDKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

MALÉHO ROZSAHU 

Zadávanou v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném zněmí, mino režim zákona. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Město Český Krumlov 

Sídlo: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov  

IČO: 00245836  

Osoba oprávněná jednat 

jménem či za zadavatele: 
Mgr. Dalibor Carda, starosta 

Kontaktní osoba ve věcech 

veřejné zakázky: 

Zdeněk Kmoch, tel: 380 766 609, e-mail: 
zdenek.kmoch@ckrumlov.cz   

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.ckrumlov.cz/  

Evidenční číslo veřejné zakázky: VZCK 0030/2020 

2. Základní údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Doplnění herních a fitness prvků v Českém Krumlově 2 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Režim veřejné zakázky: Dodávky 

3. Zveřejnění zakázky 

Výzva k podání nabídky vč. zadávací dokumentace je zveřejněna a neomezeně elektronicky 

dostupná na profilu zadavatele E-ZAK, https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_471.html a 

na webové adrese města Český Krumlov https://zakazky.ckrumlov.cz/  

Všechna vysvětlení, změny či doplnění zadávací dokumentace budou uveřejněna neomezeným 

a dálkovým přístupem v elektronickém nástroji E-ZAK (profil zadavatele) prostřednictvím výše 

uvedené URL adresy veřejné zakázky. Doporučujeme proto dodavatelům registraci dodavatele 

v E-ZAK. V případě, že se Vám nedaří zaregistrovat do systému, kontaktujte prosím, 

poskytovatele služeb na emailu podpora@ezak.cz. 

Podáním nabídky účastník souhlasí se zveřejněním základních údajů o nabídce a se 

zveřejněním celého znění smlouvy včetně všech případných dodatků, pokud s ním bude 

smlouva uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení. 

4. Informace o předmětu veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (v Kč bez DPH): nebude uvedena. 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky herních a fitness prvků k doplnění materiálového 

vybavení ve městě Český Krumlov dle návrh materiálové specifikace herních prvků a návrhu 

materiálové specifikace fitness prvků. Účastník je povinen každý herní a fitness prvek doplnit 

katalogovým listem nebo jiným dokladem, ze kterého budou patrny rozměry daného prvku. 

https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_471.html


5. Místo plnění veřejné zakázky 

Pozemky ve vlastnictví města Český Krumlov, nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov. 

Herní prvky: Sídliště Vyšný, pozemek p. č. 810/2, k. ú. Český Krumlov, Nové Spolí, pozemek p. 

č. 1640/9, k. ú. Spolí-Nové Spolí, Sídliště Plešivec, pozemek p. č. 18/1, k. ú. Český 

Krumlov, Sídliště Špičák, pozemek p. č. 871/30, k. ú. Český Krumlov. 

Fitness prvky: Rekreační zóna Horní Brána, Český Krumlov, pozemek p. č. 580/1, k. ú. Český 

Krumlov. 

6. Doba plnění veřejné zakázky 

Herní prvky – zahájení rok 2020.  

předpokládaný termín ukončení plnění: do šedesáti dnů po podpisu smlouvy 

Fitness prvky – zahájení od roku 2020 do roku 2023. 

předpokládaný termín ukončení plnění: do šedesáti dnů po podpisu smlouvy (v roce 2020), v 

dalších letech po doručení jednotlivých výzev objednatele, které budou vystaveny dle finančních 

možností zadavatele. 

7. Zadávací lhůta (doba po kterou jsou účastníci vázáni nabídkou) 

Účastníci jsou svou nabídkou vázáni po dobu 90 kalendářních dnů počínaje dnem následujícím 

po skončení lhůty pro podání nabídek. 

8. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů  

Doklady o kvalifikaci mohou dodavatelé nahradit čestným prohlášením. 

V případě, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení 

dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované 

údaje o splnění kvalifikace a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou zastupovat 

dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat 

dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc opravňující tuto osobu k zastupování 

dodavatele v originále nebo v kopii. 

Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

V případě, že dodavatel předloží zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných ve lhůtě pro 

prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

prokázání splnění: 

a) základní způsobilosti, a 

b) profesní způsobilosti v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění této profesní 

způsobilosti pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesní 

způsobilosti pro plnění veřejné zakázky.  

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu 

dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, není výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů starší než 90 kalendářních dnů. 

Změny v kvalifikaci dodavatele 

V případě, že do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dojde k jakékoliv změně v 

kvalifikaci dodavatele, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace, je dodavatel povinen 

nejpozději do 7 dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit a současně předložit potřebné 

dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu. 

Povinnost podle předchozího odstavce se vztahuje obdobně na uchazeče, se kterým je v souladu 

s rozhodnutím zadavatele uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém případě 

musí uchazeč, s nímž zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty prokazující 

splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy.  



Lhůta pro prokázání splnění kvalifikace  

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

8.1. Základní způsobilost má dodavatel, který předloží čestné prohlášení o tom, že není 

dodavatelem, který: 

- byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením veřejné zakázky pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

- má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, a to ani ve vztahu ke spotřební dani, 

- má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

- má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

- je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele.  

8.2. Profesní způsobilost  

Dodavatel v nabídce k prokázání profesní způsobilosti předloží výpis z obchodního rejstříku, 

pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

Dodavatel předkládá prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Výpis z 

obchodního rejstříku či obdobné evidence, ve které je dodavatel zapsán, nesmí být starší 

než 90 kalendářních dnů.  

8.3. Technická kvalifikace 

Dodavatel doloží seznam 3 významných služeb poskytnutých za poslední 5 let před 

zahájením výběrového řízení obdobného charakteru v rozsahu plnění pro část herní prvky 

ve výši min. 250 tis. Kč bez DPH, pro část fitness prvky ve výši min. 200 tis. Kč bez DPH 

Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů, kopií nebo 

úředně ověřených kopií dokladů, které prokazují technické a kvalifikační předpoklady. 

Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení služeb. 

9. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  

10. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění cena bez DPH, výše DPH a cena včetně 

DPH. Nabídková cena v tomto členění bude uvedena na Krycím listu nabídky jako nedílná 

součást smlouvy o dodávce.  

V případě rozporu ceny uvedené ve smlouvě o dodávce a na krycím listu nabídky je rozhodující 

cena uvedena ve smlouvě o dodávce. 

Účastníkem navržená cena je cenou pevnou, nejvýše přípustnou a zahrnující veškeré náklady 

nutné pro plnění veřejné zakázky (např. pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy, a 

jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky). Nabídkovou cenu není možné překročit nebo 

měnit a účastník je vázán nabídkovou cenou po celou dobu plnění veřejné zakázky. Nabídkovou 

cenu je možno překročit pouze z důvodu změny zákona o DPH s dopadem na nabídkovou cenu.  

11. Obchodní podmínky 

Všeobecné obchodní podmínky, viz. smlouva o dodávce. 

Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění příslušného návrhu smlouvy o dodávce s 



výjimkou údajů, které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany dodavatele. Dodavatel je 

povinen upravit návrh smlouvy o dodávce v části identifikující smluvní strany na straně 

dodavatele, a to v souladu se skutečným stavem, aby bylo vymezení dodavatele dostatečně 

určité.  

Návrh smlouvy o dodávce musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu 

nabídky dodavatele. 

Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat dodavatele, musí být 

v nabídce předložena plná moc nebo jiný pověřovací doklad k takovému zastupování. 

12. Prohlídka místa plnění 

Místem plnění jsou pozemky uvedeny v bodě 5 této zadávací dokumentace. 

Vzhledem k tomu, že místo plnění veřejné zakázky je veřejně přístupné, zadavatel nebude 

organizovat prohlídku místa plnění.  

13. Lhůta a způsob podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum: 23. 7. 2020  Hodina 9:00 hod. 

14. Podání nabídky v listinné podobě 

Nabídky v listinné podobě se doručují poštou, kurýrní službou nebo jiným přepravcem, nebo 

osobně na podatelnu zadavatele na adresu: Městský úřad Český Krumlov, Kaplická 439, 381 01 

Český Krumlov. V případě doručení nabídky poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky 

je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

Pracovní doba podatelny: 

Po, St 7:30 – 11:00, 12:00 – 17:00 

Út, Čt 7:30 – 11:00, 12:00 – 15:30 

Pá 7:30 – 11:00, 12:00 – 13:00 

Zadavatel zajistí na každé převzaté nabídce uvedení přesného času a data převzetí. Pro splnění 

dané časové lhůty pro předání nabídek je zadavatelem stanoven den předání nabídky na výše 

uvedené adrese, nikoli den podání na příslušném poštovním úřadě nebo den předání nabídky 

třetí osobě k doručení zadavateli! 

Nabídka bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s obsahem (včetně příloh). 

Jednotlivé listy nabídky včetně příloh budou seřazeny dle bodu 16 této zadávací dokumentace.  

Nabídka bude nahrána na CD/DVD, které bude k nabídce přiloženo.  

Nabídka musí být doručena v uzavřené neporušené obálce a označena tímto textem: 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Doplnění herních a fitness prvků v Českém Krumlově 2 

NEOTVÍRAT DO ÚŘEDNÍHO OTEVŘENÍ 

Obálka musí být na uzavření opatřena razítkem, případně jménem a podpisem účastníka. Dále 

musí být na obálce uveden celý název, adresa, IČ účastníka. 

Doporučená opatření mají sloužit na ochranu účastníka i zadavatele před neoprávněnou 

manipulací s nabídkou. 

15. Podání nabídky v elektronické podobě 

Zadavatel přijme nabídky podané elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele (E-ZAK). 

Elektronická adresa pro podání nabídek: https://zakazky.ckrumlov.cz/  

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. MS Word, 

MS Excel, Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 



16. Podání a požadavky na zpracování nabídky 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to písemně v českém jazyce. Dokumenty 

vyhotovené v jiném jazyce musí být opatřeny prostým překladem do českého; to neplatí pro 

dokumenty ve slovenštině a podpůrné dokumenty technické specifikace nabízeného zařízení 

(např. technické listy, výkresy, oficiální brožury výrobce atp.), které mohou být předloženy v 

anglickém jazyce.  

Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad rámec 

povinností stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet.   

Nabídka musí obsahovat veškeré náležitosti podle tohoto článku Výzvy a zadávací dokumentace 

k podání nabídky (dále jen VZD) podepsané osobou oprávněnou, resp. osobami oprávněnými 

jednat za účastníka. V případě osoby oprávněné jednat za účastníka na základě plné moci, musí 

být plná moc pro tuto osobu součástí nabídky.   

Jednotné uspořádání nabídky:  

1. krycí list nabídky, 

2. prokázání kvalifikačních předpokladů čestnými prohlášeními,  

3. seznam referenčních zakázek, 

4. smlouva o dodávce doplněná/podepsaná včetně všech příloh (např. vyplněná technická 

specifikace) 

- ve smlouvě o dodávce musí být doplněna nabídková cena, smlouva o dodávce musí být 

podepsaná účastníkem či osobou zmocněnou k takovému úkonu; kopie příslušné plné moci 

musí být v takovém případě součástí nabídky, 

5. další doklady požadované zadavatelem. 

V případě, že je účastníkem akciová společnost nebo účastník má právní formu obdobnou 

akciové společnosti, předloží ve své nabídce doklady, ze kterých bude patrné, že má vydány 

výlučně zaknihované akcie.  

Zadavatel upozorňuje na způsob podepisování: 

Nabídku podanou prostřednictvím elektronického nástroje není potřeba opatřit elektronicky 

zaručeným podpisem.    

17. Posouzení a hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena s váhou 100 %. 

Nabídku lze podat na jednu část nebo na všechny části veřejné zakázky. 

Nabídka předložená účastníkem bude posuzována za každou část veřejné zakázky samostatně. 

Předložené nabídky účastníků budou seřazeny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po 

nejvyšší. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka účastníka, jejíž nabídková cena bude nejnižší. 

V případě rovnosti nabídkové ceny u jedné nebo u všech částí více dodavatelů, rozhodne o 

pořadí nabídky datum a čas doručení nabídky.  Lépe se umístí nabídka, která byla zadavateli 

doručena dříve. 

18. Otevírání nabídek  

Otevírání nabídek je neveřejné. Otevírání nabídek proběhne neprodleně po ukončení příjmu 

nabídek. Nabídky budou otevírány v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny.  

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí lhůty pro podání nabídky nebudou otevřeny a budou 

založeny jako součást dokumentace veřejné zakázky. Zadavatel bezodkladně vyrozumí 

uchazeče o skutečnosti, že jeho nabídka byla podána po skončení lhůty.  

Nabídky doručené po termínu se nevrací a budou uloženy ve složce jako dokumentace o průběhu 

výběrového řízení. 

Kvalifikaci nesplňuje účastník, který neposkytl údaje a informace o kvalifikaci v rozsahu 

stanoveném zadavatelem, nebo poskytl údaje a informace o kvalifikaci včetně dokladů 



požadovaných zadavatelem, které jsou neúplné nebo nepravdivé. 

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat, aby účastník zadávacího řízení ve stanovené lhůtě 

objasnil předložené údaje, doklady, vzorky nebo modely nebo doplnil další nebo chybějící údaje, 

doklady nebo modely. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou 

lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání.  

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky a odešle oznámení o výběru všem dotčeným 

účastníkům neprodleně po svém rozhodnutí. Účastník, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvhodnější, je svou nabídkou vázán do doby uzavření smlouvy o dodávce, nejvíce však dalších 

30 dnů. 

Podané nabídky zůstanou archivovány u zadavatele jako doklad o průběhu a hodnocení soutěže, 

vyřazené nabídky se účastníkům nevrací. 

19. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, vysvětlení zadávacích podmínek 

Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

Veškerá komunikace veřejné zakázky bude probíhat pouze elektronickou formou. Jakákoliv jiná 

komunikace není přípustná. 

Zjistí-li účastník nejasnosti v zadávacích podmínkách vč. nejasností v rozpočtu, je oprávněn po 

zadavateli požadovat vysvětlení. Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel odešle vysvětlení, popř. související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů po 

doručení žádosti. Vysvětlení, vč. přesného znění požadavku, zašle zadavatel současně všem 

účastníkům a uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění požadavku stejným 

způsobem, jakým uveřejnil Výzvu a zadávací dokumentaci k podání nabídky. Za doručení 

vysvětlení se považuje samotné zveřejnění na profilu zadavatele. Na doručení vysvětlení 

nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena. 

Vysvětlení může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit výzvu a zadávací dokumentaci. Dodatečné 

informace uveřejní zadavatel stejným způsobem, jakým uveřejnil Výzvu a zadávací dokumentaci 

k podání nabídky a zašle je současně všem účastníkům. Za doručení vysvětlení se považuje 

samotné zveřejnění na profilu zadavatele.  

Provede-li zadavatel prostřednictvím dodatečných informací úpravy ve výzvě a zadávacích 

podmínkách, přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek, a to dle povahy provedené úpravy. 

V případě takové změny zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných účastníků, 

prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání 

nabídek.  

20. Další informace zadavatele  

Spolupráce se zadavatelem bude realizována v součinnosti s kontaktní osobou zadavatele. 

Podáním nabídky účastník zadávacího řízení stvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s výzvou 

a zadávací dokumentací včetně všech příloh k této veřejné zakázce, že je mu jejich znění 

srozumitelné a jasné, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo 

technické nejasnosti a s podmínkami zadání souhlasí a respektuje je. 

Podáním nabídky účastník zadávacího řízení stvrzuje, že je vázán celým obsahem přiložené 

nabídky, a to po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem (např. změna právní formy účastníka, kvalifikace apod.), je příslušný dodavatel 

povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit smlouvu uvedenou v nabídce (vypracovaný v souladu se 

zadávací dokumentací). 



21. Práva zadavatele  

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo změnit nebo zrušit 

výběrové řízení a právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem, kdykoliv i bez udání důvodu, 

dále si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit 

podmínky výzvy a konzultovat předložené nabídky s odborníkem.  

- Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek zadávací 

dokumentace do konce lhůty pro podání nabídek 

- Zruší-li zadavatel výběrové řízení, je povinen o tom uchazeče informovat. To učiní zveřejněním 

oznámení a rozhodnutím o zrušení na profilu zadavatele https://zakazky.ckrumlov.cz/. 

V takovém případě se považuje oznámení a rozhodnutí za doručené. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení/rozhodnutí o vyloučení z výběrového řízení 
nebo oznámení/rozhodnutí o výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele 
https://zakazky.ckrumlov.cz/ V takovém případě se považuje oznámení a rozhodnutí za 
doručené. 

- Zadavatel je oprávněn si ponechat všechny nabídky 

- Zadavatel není odpovědný za jakékoli škody, ušlý zisk, který souvisí se zrušením výběrového 

řízení, ani v případě, že zadavatel byl účastníkem informován o možnosti škody  

22. Obchodní názvy a specifické technologické postupy obsažené v zadávací 

dokumentaci 

V případě, že zadávací dokumentace obsahuje požadavky či odkazy na obchodní firmy, názvy 

nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, firmu 

nebo její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 

ochranné známky nebo označení původu, připouští zadavatel použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných řešení. Využije-li účastník této možnosti, bude součástí nabídky 

jednoznačná specifikace věcná, technická i finanční takového řešení a popis případné odlišnosti 

navrhovaného řešení od zadavatelem uvedeného řešení v příslušné části zadávacích podmínek. 

Záměnou nesmí být zhoršeny jejich stavebně technické a fyzikální vlastnosti a musí být splněny 

požadavky na ně kladené normami a zákony. V případě, že jsou v zadávací dokumentaci použity 

specifické technologické postupy, zadavatel připouští i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 

řešení. Využije-li účastník této možnosti, bude součástí nabídky jednoznačná specifikace věcná, 

technická i finanční takového řešení a popis případné odlišnosti navrhovaného řešení od 

zadavatelem uvedeného řešení v příslušné části zadávacích podmínek. Zadavatel nepřipouští 

variantní řešení, tzn., že účastník použije buď zadavatelem stanovené řešení, nebo účastníkem 

navrhované řešení. Vždy však pouze jedno z nich. 

Součásti zadávací dokumentace: 

Přílohy: 

Krycí list nabídky  

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti za účastník.  

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti za statutární orgány účastníka  

Prohlášení účastníka o některých skutečnostech  

Seznam referenčních zakázek 

Smlouva o dodávce  

Technická specifikace  

V Českém Krumlově, dne 13. 7. 2020  

Mgr. Dalibor Carda, starosta města 


		2020-07-13T13:00:25+0200
	Mgr. Dalibor Carda a27cca7409ca4bb8710c4fd09f0dc5e61a6de3f2




